



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Časná karotická endarterektomie[image: ]
	



	
		
Časná karotická endarterektomie

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			STAFFA, Robert, Robert VLACHOVSKÝ a Tomáš NOVOTNÝ. Časná karotická endarterektomie. In Miroslav Bulvas, Ĺubomír Špak, Andrej Džupina, Karel Roztočil, Ewald Ambrózy, Jiří Matuška. Angiologie 2012: pokroky v angiologii. Praha: Maxdorf. s. 16-19. ISBN 978-80-7345-295-7. 2012.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inproceedings{1085616,
   author = {Staffa, Robert and Vlachovský, Robert and Novotný, Tomáš},
   address = {Praha},
   booktitle = {Angiologie 2012: pokroky v angiologii},
   editor = {Miroslav Bulvas, Ĺubomír Špak, Andrej Džupina, Karel Roztočil, Ewald Ambrózy, Jiří Matuška},
   keywords = {early carotid endarterectomy},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Praha},
   isbn = {978-80-7345-295-7},
   pages = {16-19},
   publisher = {Maxdorf},
   title = {Časná karotická endarterektomie},
   year = {2012}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1085616
AU  - Staffa, Robert - Vlachovský, Robert - Novotný, Tomáš
PY  - 2012
TI  - Časná karotická endarterektomie
PB  - Maxdorf
CY  - Praha
SN  - 9788073452957
KW  - early carotid endarterectomy
N2  - Review recentních prací a guidelines odborných cévních a neurologických společností týkajících se časné karotické endarterektomie. Zhodnocení vlastního souboru pacientů.
ER  - 



				STAFFA, Robert, Robert VLACHOVSKÝ a Tomáš NOVOTNÝ. Časná karotická endarterektomie. In Miroslav Bulvas, Ĺubomír Špak, Andrej Džupina, Karel Roztočil, Ewald Ambrózy, Jiří Matuška. \textit{Angiologie 2012: pokroky v angiologii}. Praha: Maxdorf. s.~16-19. ISBN~978-80-7345-295-7. 2012.

				



			Základní údaje
	Originální název	Časná karotická endarterektomie
	Název anglicky	Early Carotid Endarterectomy
	Autoři	STAFFA, Robert (203 Česká republika, garant, domácí), Robert VLACHOVSKÝ (203 Česká republika, domácí) a Tomáš NOVOTNÝ (203 Česká republika, domácí).
	Vydání	 Praha, Angiologie 2012: pokroky v angiologii, od s. 16-19, 4 s. 2012. 
	Nakladatel	Maxdorf


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Stať ve sborníku
	Obor	30201 Cardiac and Cardiovascular systems
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14110/12:00063556
	Organizační jednotka	Lékařská fakulta
	ISBN	978-80-7345-295-7
	Klíčová slova česky	časná karotická endarterektomie
	Klíčová slova anglicky	early carotid endarterectomy
	Změnil	Změnil: MUDr. Tomáš Novotný, Ph.D., učo 23163. Změněno: 11. 2. 2013 22:05.

	Anotace
	Review recentních prací a guidelines odborných cévních a neurologických společností týkajících se časné karotické endarterektomie. Zhodnocení vlastního souboru pacientů.

	Anotace anglicky
	Review of recently published scientific papers and guidelines of vascular and neurologic societies regarding early carotid endarterectomy. Evaluation of results of own group of patients.




VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 14:02



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 14:02
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










